LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH PHƯỚC

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHÚ RIỀNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Riềng, ngày 09 tháng 09 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần thứ 37 (từ ngày 09/09/2024 đến ngày 13/09/2024)
THỨ HAI (09/09):
CBCQ làm việc tại đơn vị
THỨ BA (10/09):
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự làm việc với đoàn kiểm tra của Ban dân vận tỉnh ủy về kiểm tra việc triển khai công tác dân vận chính quyền năm 2024 trên địa bàn huyện
Thời gian, địa điểm: 8h Tại hội trường C
THỨ TƯ (11/09):
CBCQ làm việc tại đơn vị
THỨ NĂM (12/09):
CBCQ dự lễ công bố quyết định thành lập CĐCS Công ty CP sản xuất máy móc tự động hoá đại hoàng kim   
Thời gian, địa điểm: 9h30 tại công ty CP SX máy móc tự động hóa Đại Hoàng Kim – xã Bình Tân
THỨ SÁU (13/09):
CBCQ dự sinh hoạt chi bộ định kỳ

Thời gian, địa điểm: 8h tại phòng họp B
Đ/c Ngọ Doãn Phúc Dự buổi kiểm tra của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch kiểm tra việc thực hiện Chiến lược phát triển gia đình Việt Nam; Chương trình giáo dục đạo đức, lối sống trong gia đình; Chương trình phòng, chống bạo lực gia đình; Bộ tiêu chí ứng xử trong gia đình năm 2024; việc triển khai thi hành Luật phòng, chống báo lực gia đình; thu thập thông tin về gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình năm 2024

Thời gian, địa điểm:  8h tại tại Phòng họp G.
	Nơi nhận:
· LĐLĐ tỉnh

· Các CĐCS

· Đăng trên Website của LĐLĐ huyện

· Lưu: VT
	TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH
(đã ký)
Ngọ Doãn Phúc

PAGE
1